МУ «Отдел образования Курчалоевского района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«АХМАТ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2

ИМЕНИ ДЖАБРАИЛОВА ХАСМАГОМЕДА ТУРПАЛАЛИЕВИЧА»

(МБОУ «Ахмат-Юртовская СШ №2 им. Х.Т. Джабраилова»)

МУ «Курчалойн кIоштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

«АХЬМАД-ЙУЬРТАРА ДЖАБРАИЛОВ ТУРПАЛ-IЕЛИН

ХАСМОХЬМАДАН ЦIАРАХ ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ИШКОЛ №2»

(МБЙУХЬ «Ахьмад-Йуьртара Джабраилов Х.Т. цIарах йолу ЙУИ №2»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

11 августа 2025 № 173 - од

с. Ахмат-Юрт

О создании бракеражной комиссии

       В целях организации предоставления качественного горячего питания

учащимся в школе, руководствуясь СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организации питания обучающихся в

общеобразовательных учреждениях, учреждениях начального и среднего

профессионального образования», п р и к а з ы в а ю:

1.  Создать бракеражную комиссию по контролю за качеством питания и

расходования продуктов в школьной столовой в составе:

                  председатель- Садулаева М. С., директор школы;

                  члены комиссии – повар Адалаева Х. С;

     социальный педагог – Вахаева Х.К.

2. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                 М. С. Садулаева

С приказом ознакомлен(а):

Вахаева Х. К.

Адалаева Х.С.

		2025-10-20T16:00:50+0300
	Садулаева Мелхазни Султановна